Sacrum confitū super cutem meam, & operui cinere carnem meam. Quod similiter dictum, ad humiliationem regni ejus pertinet mihi videtur. Corum autem, regnum in scripturis vocatur: juxta illud, Exaltabit cornu Christi sui: Christus vero ipsam gentem de qua oriundus erat, faciem appellavit. Cinerem vero operuit principes Iudeorum: cùm ab eis regnum pro negationis sacrilegio transtulit ad gentes.

Facies mea intumuit a flui, & palpebra mea caligaverunt. Fletus five lachrymæ in homine de doloribus, five de tristitia generantur: sed lachrymæ aliquando per genas cum silentio deflunt: fletus vero cùm habeant lachrymas, non sine voce & commotione corporis dantur: quem fletum Job se habuisse testatur, qui ei de ærumnis anima, poematum quoque cruciatis nascebatur. Item aliter. Prophetæ facies Dei intelliguntur eo quod sciunt futura: qui cùm perditionem impiorum contemplarentur in spiritu, geminitus continuis eos flevisse intelligamus. Oculi etiam caligaverunt Christi, dum martyres five sancti in tentationibus turbantes conturbati sunt: sed gratia Dei liberati in lumine permanenter perdidérunt.

Prædam pollicetur socii, & oculi filiorum ejus deficient. Posuit me quasi in proverbiū vulgi, & exemplum sum coram eis. Socii five filii diaboli, iidem sunt ministri ejus: sed socii dicunt propter contubernium conspirationis aduersus Deum. Filii, propter imitationem ipsius diaboli. His igitur dæmonibus beatum Job in prædam dandum, pater eorum & rebellionis caput diabolus promittebat, dum eum per tantos dolores ad blasphemiam impellendum, & à Deo ob hoc relinquendum esse credebat: five quando eum omni gloria dominus & filiorum spoliavit.

Caligavit ad indignationem oculus meus, & membrana quasi in milium redacta sunt. Juxta illud Evangelii: Lucifera corporis tui, et oculus tuus. Hunc igitur oculum Job sibi caligasse conqueritur illa indignatione, qua ipsum sanctitatis sua merita conservabant: eo quod bona conscientia: penas paterner indebitas.

Stupebunt justi super hoc. Admirantes de justis Dei judicis, quomodo justus & sine crimen penas affligatur.

Et innocens contra hypocritam suscitabitur. Hypocrita est ipse diabolus, qui cùm sit tenebrarum, id est, delicti inventor, ipse recedendo à vero lumine est tenebrofus effectus. Quasi lucifer posuit in celo sedem suam: & transfiguravit se in angelum lucis: aut certe unumquemque amicorum suorum Job hypocritam dixit: quia sub verbis consolatoriis dominus eis dolose loquebantur.

Et tenebit iustus viam suam, & mundis manibus addet fortitudinem. In quas profecto virtutes se magis crescere manifestat.